URZAD GMINY DOBRA

Wydziat ds. Komunal nych i Inwestycji

ul. Graniczna 444, 79-003 Dobra

oy 091-422-39-22 Dobra, dn. 26.11.2008r.

Wykonawcy Wszyscy
WKI.Zp.MP.341-65/08r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: ,Wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu
rekreacyjnego w Mierzynie (dziatka nr 67/3) na podstawie koncepcji

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy, zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2008r. nr 171, poz. 1058 ze zm.), wyjasniamy:

Pytanie 1

Bardzo prosze o uszczegdtowienie zakresu prac projektowych w przetargu na »Wykonanie dokumentacji
projektowej na zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Mierzynie (dziatka 67/3) na podstawie koncepcji”

Prosba o uszczegdtowienie dotyczy:
-wiaty przyrynkowej

a) okreslenie parametréw ,mini gastronomii”, czy ma by¢ pomieszczenie caloroczne? Jakie media s3
przewidziane? Czy na terenie wiaty maja znajdowac sig toalety, a jesli tak to prosze o wskazanie lokalizacji;

Odpowiedz 1a)

Tak, mini gastronomia powinna by¢ pomieszczeniem catorocznym, Wykonawca powinien przewidzieé toalety
(takze zlew) w czesci handlowo-gastronomicznej (co wynika z koncepcji). Przy wiacie powinny sie znajdowaé
toalety catoroczne. Projekt musi przewidzie¢ media na przedmiotowej dziatce: wode, prad, kanalizacje, gaz.

b) stoisko handlowe — czy ma to byé pomieszczenie catoroczne? Jakie media s3 przewidziane?
Odpowiedz 1b)

Tak, stoisko handlowe ma by¢ pomieszczeniem catorocznym (projekt musi przewidzieé media na
przedmiotowej dziatce — wode, prad, kanalizacje, gaz).

c) zaplecze sceny i boiska - jakie funkcje ma spetnia¢ zaplecze? (z koncepcji wynika, ze jest to pomieszczenie
pototwarte), jakie media s przewidziane?

Odpowiedz 1c)

Przewidziane media dla sceny, zaplecza sceny, oraz zaplecza boiska — prad oraz nalezy zaprojektowac
oswietlenie.

- Sciezki zdrowia - czy Zamawiajacy dopuszcza uzycie elementéw gotowych, czy na urzadzenia sportowe
nalezy wykona¢ projekt techniczny?

Odpowiedz
- Dla sciezki zdrowia nalezy przewidzie¢ urzadzenia gotowe z atestem.
- boisk sportowych — jaki rodzaj nawierzchni sportowych jest przewidziany (gruntowe? Trawiaste/ sztuczne?)

- Nawierzchnie boisk zgodnie z koncepcja (str.5 — plac gtéwny i boiska sportowe)



- oczka wodnego — czy oczko jest ,zarosniete”, czy nalezy wykonaé projekt rekultywacji?

- Tak, nalezy wykonac projekt rekultywacji oczka wodnego.
- trybun boiska, sceny — jakg konstrukcje przewiduje Zamawiajacy?

- Zamawiajacy przewiduje konstrukcje trybun boisk, sceny zgodnie z koncepcjq — str. 5 ,,Plac gtowny i boiska
sportowe”

- wiaty sanitarnej — prosze opisac, jakiej konstrukcji ma by¢ budynek, o jakiej kubaturze, czy toalety beda
przenosne (typu Toi-Toi) czy catoroczne?

- Wiata sanitarna ma by¢ wykonana jako obiekt catoroczny — zgodnie z koncepcjg, str. 4 ,wiata sanitarna”
- grobli olbrzyma - jest istniejgca czy projektowana? Jakie funkcje ma spetniac?

-Grobla ma byc¢ projektowana, zgodnie z koncepcjg. Grobla ma spetniac funkcje widokowg.

- czy obszar ma byc¢ oswietlony?

- Tak, obszar ma byc¢ oswietlony.

- jakie uzbrojenie wystepuje przy ul. Nasienneji Alicji?

- Wystepujgce uzbrojenie przedstawione w zatgczniku mapowym.

Pytanie 2

Bardzo prosze o informacje, czy istnieje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla dziatki nr 67/3
i jaka funkcje dla niej przewidziano. Jaki zapis widniej w Rejestrze Gruntéw dla w/w dziatki? Jezeli jest to
dziatka rolna, to prosze podac jej kategorie.

Odpowiedz 2

Zgodnie z Rozdziatem XIV SIWZ pkt 12 dla przedmiotowej dziatki obowigzuje plan zagospodarowania
przestrzennego, zgodnie z Uchwatg Rady Gminy z dnia 16.10.2003r. Obecnie jednak rozpoczeto procedure
zmiany planu na tym obszarze tak, aby catosc dziatki nr 67/3 obreb Mierzyn byta przeznaczona pod teren
przestrzeni publicznej. Kategoria dziatki — zgodnie z zatgcznikiem mapowym (R Il1b).

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp (Dz. U.08.171.1058) Zamawiajacy informuje, ze przedtuza
termin sktadania ofert do dnia 04.12.2008r. godz. 10:30.

Oferte nalezy ztozy¢ w Urzedzie Gminy w Dobrej ul. Szczeciriska 16a, pok. Nr 8 Sekretariat.

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 04.12.2008r. o godz. 11:00 w Sali konferencyjnej

»0” Urzedu Gminy w Dobrej ul. Szczeciriska 16a.
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